

At Work A/S

Jorcks Passage 1B, 3.
1162 København K

CVR-nr. 28696914

Årsrapport 2020/21

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 30. august 2021

Søren Munch Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Resultatdisponering	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

At Work A/S
Jorcks Passage 1B, 3.
1162 København K

CVR-nr.: 28696914

Direktion

Søren Munch Jensen

Bestyrelse

Camilla Hilbrands
Malik Uldall Møller
Søren Munch Jensen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

At Work A/S' hovedaktivitet er at drive kursus- og undervisningsvirksomhed, strategisk udvikling, finansiel investering samt anden efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.621.779 mod DKK 2.791.723 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 3.240.801.

Årets omsætning har været negativt påvirket af Corona situationen. Dog anser ledelsen årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes en positiv udvikling i næste regnskabsår.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Bruttofortjeneste		8.819.053	9.648.068
Personaleomkostninger	1	-6.447.297	-5.892.534
Indtjeningsbidrag		2.371.756	3.755.534
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-219.164	-226.801
Resultat af primær drift		2.152.592	3.528.733
Finansielle indtægter	3	136.725	156.187
Øvrige finansielle omkostninger	4	-38.826	-71.541
Resultat før skat		2.250.491	3.613.379
Skat af årets resultat	5	-628.712	-821.656
Årets resultat		1.621.779	2.791.723

Resultatdisponering

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	750.000	2.200.000
Overført til overført resultat	871.779	591.723
Årets resultat	1.621.779	2.791.723

Aktiver

	Note	30-06-2021	30-06-2020
		DKK	DKK
Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		111.834	325.693
Erhvervede licenser		0	0
Goodwill		0	0
Udviklingsprojekter under udførelse		888.274	279.308
Immaterielle anlægsaktiver	6	1.000.108	605.001
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	5.306
Materielle anlægsaktiver	7, 9	0	5.306
Deposita		493.489	379.082
Finansielle anlægsaktiver	8	493.489	379.082
Anlægsaktiver		1.493.597	989.389
Fremstillede varer og handelsvarer		31.873	31.873
Varebeholdninger	9	31.873	31.873
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.254.582	5.663.940
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	601.792
Andre tilgodehavender		49.579	218
Udskudte skatteaktiver	5	0	5.029
Periodeafgrænsningsposter		125.194	52.667
Tilgodehavender		6.429.355	6.323.646
Likvide beholdninger		3.054	30.431
Omsætningsaktiver		6.464.282	6.385.950
Aktiver i alt		7.957.879	7.375.339

Passiver

	Note	30-06-2021	30-06-2020
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger		780.084	471.901
Overført resultat		1.210.717	647.121
Forslag til udbytte for regnskabsåret		750.000	2.200.000
Egenkapital		3.240.801	3.819.022
Hensættelser til udskudt skat	5	215.376	0
Hensatte forpligtelser		215.376	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	284.240	764.047
Langfristede gældsforpligtelser		284.240	764.047
Gæld til kreditinstitutter		328.511	342.045
Leverandører af varer og tjenesteydelser		594.048	403.499
Gæld til tilknyttede virksomheder		53.257	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	60.708	53.257
Anden gæld		2.382.123	1.499.284
Periodeafgrænsningsposter		798.815	494.185
Kortfristede gældsforpligtelser		4.217.462	2.792.270
Gældsforpligtelser		4.501.702	3.556.317
Passiver i alt		7.957.879	7.375.339
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Kontraktlige forpligtelser	11		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Reserve for udvik- lingsom- kostninger	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2019	500.000	390.004	137.295	3.020.000	4.047.299
Udbetalt udbytte			0	-3.020.000	-3.020.000
Overført via resultatdisponeringen			591.723	2.200.000	2.791.723
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		81.897	-81.897		0
Egenkapital pr. 1. juli 2020	500.000	471.901	647.121	2.200.000	3.819.022
Udbetalt udbytte			0	-2.200.000	-2.200.000
Overført via resultatdisponeringen			871.779	750.000	1.621.779
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		308.183	-308.183		0
Egenkapital pr. 30. juni 2021	500.000	780.084	1.210.717	750.000	3.240.801

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	5.667.366	5.143.889
Pensioner	290.698	203.303
Andre omkostninger til social sikring	392.101	417.420
Øvrige personaleomkostninger	97.132	127.922
I alt	<u>6.447.297</u>	<u>5.892.534</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>6</u>	<u>6</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	213.859	218.254
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	5.306	8.547
I alt	<u>219.165</u>	<u>226.801</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	30.048
Andre finansielle indtægter	136.725	126.139
I alt	<u>136.725</u>	<u>156.187</u>

Noter

4. Finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	38.826	71.541
I alt	38.826	71.541

5. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019/20
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2020	817.304	-5.029		
Regulering af tidligere års skat	0	133.100	133.100	46.424
Betalt vedrørende tidligere år	-800.663			
Skat af årets resultat	408.307	87.305	495.612	775.232
Betalt acontoskat	-80.000			
Skyldig pr. 30. juni 2021	344.948	215.376		
Skat af årets resultat			628.712	821.656
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		215.376		
Langfristede gældsforpligtelser	284.240			
Kortfristede gældsforpligtelser	60.708			
I alt	344.948	215.376		

Noter

6. Immaterielle anlægsaktiver

	Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojek- ter	Erhvervede licenser	Goodwill	Udviklingsprojekter under udførelse	I alt	2019/20
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2020	1.247.667	359.333	1.250.000	279.308	3.136.308	3.015.365
Tilgang i året	0	0	0	608.966	608.966	323.250
Afgang i året	0	-359.333	-1.250.000	0	-1.609.333	-202.307
Kostpris pr. 30. juni 2021	1.247.667	0	0	888.274	2.135.941	3.136.308
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2020	-921.974	-359.333	-1.250.000	0	-2.531.307	-2.515.360
Årets afskrivninger	-213.859	0	0		-213.859	-218.254
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	359.333	1.250.000	0	1.609.333	202.307
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2021	-1.135.833	0	0	0	-1.135.833	-2.531.307
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2021	111.834	0	0	888.274	1.000.108	605.001

Noter

7. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2019/20
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2020	530.679	530.679	530.679
Kostpris pr. 30. juni 2021	530.679	530.679	530.679
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2020	-525.373	-525.373	-516.826
Årets afskrivninger	-5.306	-5.306	-8.547
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2021	-530.679	-530.679	-525.373
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2021	0	0	5.306

8. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2019/20
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2020	379.082	379.082	367.622
Tilgang i året	402.879	402.879	11.460
Afgang i året	-288.472	-288.472	0
Kostpris pr. 30. juni 2021	493.489	493.489	379.082
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2021	493.489	493.489	379.082

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2020/21</u>	
	<u>Nominal værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed</u>
	DKK	DKK
Virksomhedspant i immaterielle rettigheder, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt andre simple fordringer er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	2.000.000	7.286.563

10. Eventualforpligtelser

At Work A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

11. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2020/21</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne har 6 måneders opsigelsesvarsel. Den resterende lejeforpligtelse udgør	478.319
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>478.319</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Munch Jensen

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-946699141956

IP: 80.161.xxx.xxx

2021-08-30 18:47:16Z

NEM ID 

Søren Munch Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-946699141956

IP: 80.161.xxx.xxx

2021-08-30 18:47:16Z

NEM ID 

Camilla Hilbrands (CVR valideret)

Bestyrelsesformand

Serienummer: CVR:28696914-RID:89871591

IP: 83.78.xxx.xxx

2021-08-31 06:38:47Z

NEM ID 

Malik Uldall Møller

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-464978841475

IP: 62.199.xxx.xxx

2021-08-31 08:26:31Z

NEM ID 

Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-798031640997

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-08-31 10:20:41Z

NEM ID 

Søren Munch Jensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-946699141956

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-08-31 10:33:58Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 61E51-K0Z56-BL3ED-K0MEF-064FE-T3AK3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>